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      Den 9. maj 2026 
 
 

Kære medlemmer 

Vi er glade for at kunne præsentere os som klubbens nye bestyrelse og byde jer velkommen til et nyt kapitel i EOR. Vi 

vil samtidig sige en stor tak til den afgående bestyrelse for den store indsats, og vi vil med stor ydmyghed tage 

over herfra.  

I vil som medlemmer løbende modtage nyhedsbrev, hvor vi vil dele relevant information med jer, når der er nyt, der 

giver mening at skrive ud om. 

Vi er i gang med at skabe et grundigt overblik over klubbens opgaver og den daglige drift. Vi ser meget frem til et tæt 

og målrettet samarbejde med både medarbejdere og medlemmer om at optimere og videreudvikle rideklubben. 

Samtidig har vi igangsat en fokuseret proces, hvor vi forholder os til de generelt stigende priser. Derfor arbejder vi nu 

systematisk med at skabe et solidt overblik over økonomi, drift og budget. Det gør vi med ét klart formål: at sikre en 

sund og stabil økonomi i EOR – både på kort og lang sigt. 

For os er det vigtigt at inddrage alles erfaringer, ideer og perspektiver. Derfor vil vi sammen med daglig leder Kia 

bestræbe og på, at invitere til staldmøde for opstaldede to gange årligt. Møderne skal være et forum for dialog og 

fælles refleksion, hvor vi sammen er nysgerrige på, hvad der kan skabe de bedste rammer for rideklubben. 

Sammen med Marie, leder af elevskolen, vil vi målrettet videreudvikle elevskolen, så både børn, unge og voksne 

styrker deres ridning og deres forståelse for heste. Marie har allerede planlagt en række inspirerende aktiviteter med 

fokus på heste, ridning og et stærkt fællesskab. 

Bestyrelsens arbejde udspringer af et fælles værdigrundlag. Vi tror på, at åbenhed skaber tillid, og at udvikling sker når 

vi møder hinanden med ordentlighed, respekt og en grundlæggende tro på hinandens gode intentioner. Fællesskabet 

betyder meget for os – også når vi ser forskelligt på tingene. I de situationer møder vi hinanden med nysgerrighed og 

lydhørhed, så vi kan finde fælles fodfæste og fortsat samarbejde konstruktivt på tværs af vores forskelligheder. 

Vores mål er fortsat at skabe et miljø på EOR, hvor alle føler sig velkomne, tager ansvar og indgår i et gensidigt 

forpligtende samarbejde, der giver plads til både klubbens og medlemmernes udvikling. 

Vi glæder os til samarbejdet. 

 

Bestyrelsesmedlemmer: 

Formand: Line Schlünsen 

Næstformand: Maibritt Thinggard Udesen 

Kasserer: Helle Engberg Madsen 

Sekretær: Heidi Rask Vinther Nielsen 

Medlem: Camilla Hammelsvang Madsen 

Suppleant: Hanne K. Mathiesen 

Suppleant: Mette Brandenborg Jensen 



 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen EOR 


